
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 14. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 16.09.2024

Vyřazení dlouhodobého majetku - Rekonstrukce odborných učeben Základní škola 
a Mateřská škola Borovského, Základní škola a Mateřská škola Cihelní a Základní 
škola a Mateřská škola Školská v Karviné

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení, v celkové pořizovací hodnotě 2.778.740,70 Kč na příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 
škola Borovského, Karviná, IČ 62331353, Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, IČ 48004537 a Základní škola 
a Mateřská škola Školská, Karviná, IČ 48004545.

Důvodová zpráva:

ZM-14-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-Rekonstrukce odborných učeben-DZ.pdf

Důvodová zpráva

Přílohy k usnesení:

ZM-14-OM-Vyřazení dlouhodobého majetku-Rekonstrukce odborných učeben-1U.pdf

Příloha č. 1 k usnesení

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku

Ing. Zuzana Kuchelová

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého majetku - Rekonstrukce odborných učeben Základní škola a Mateřská 

škola Borovského, Základní škola a Mateřská škola Cihelní a Základní škola a Mateřská škola 

Školská v Karviné 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem města Likvidační komisi k projednání dne 24. 06. 2024 návrhy na vyřazení dlouhodobého 

hmotného majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

Jedná se o dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek, odpisovaný i neodpisovaný, viz příloha č. 1 k 

usnesení, pořízený v roce 2018 z dotačního titulu ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 

Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská“, registrační číslo 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005834. Udržitelnost projektu byla ukončena dne 11. 06. 2024 a nyní je 

možné s majetkem volně nakládat.  

Vzhledem k tomu, že předmětný majetek využívají pro své potřeby příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, IČ 62331353, Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná, IČ 48004537 a Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, IČ 48004545, a tento 

majetek se nachází v budovách jednotlivých škol, které jsou na základě Zřizovací listiny předány do 

správy těmto příspěvkovým organizacím, doporučuje Odbor majetkový předmětný majetek bezúplatně 

předat výše uvedeným příspěvkovým organizacím. 

Likvidační komise dne 24. 06. 2024 doporučila bezúplatný převod majetku uvedeného v příloze č. 1 k 

usnesení na příspěvkové organizace příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Borovského, Karviná, IČ 62331353, Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, IČ 48004537  

a Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, IČ 48004545   

Dne 24. 07. 2024 Rada města Karviné na své 42. schůzi usnesením č. 1566 doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného odpisovaného a neodpisovaného 

majetku, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě 2.778.740,70 Kč na 

příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, IČ 62331353, Základní 

škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, IČ 48004537 a Základní škola a Mateřská škola Školská, 

Karviná, IČ 48004545. 

Odbor majetkový na základě doporučení Likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 

odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací 

hodnotě 2.778.740,70 Kč na příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Borovského, 

Karviná, IČ 62331353, Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, IČ 48004537 a Základní škola 

a Mateřská škola Školská, Karviná, IČ 48004545. 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Inventární 

číslo
Název majetku Pořizovací hodnota

122041 ROHOVÝ STŮL KANTORA S KONTEJNEREM 8 814,80 Kč

122042 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 310,56 Kč

122043 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122044 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122045 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122046 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122047 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122048 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122049 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122050 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122051 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122052 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122053 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122054 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122055 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122056 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122057 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122058 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122059 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122060 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122061 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122062 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122063 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122064 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122065 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122066 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122067 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE S VLISY 4 761,11 Kč

122068 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE S VLISY 4 761,11 Kč

122069 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE S VLISY 4 761,11 Kč

122070 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE S VLISY 4 761,11 Kč

122071 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE S VLISY 4 761,11 Kč

122072 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE S VLISY 4 761,10 Kč

122073 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 327,98 Kč

122074 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 327,98 Kč

122075 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 327,99 Kč

1813
OVÁDACÍ SW JAZYKOVÉ LABORATOŘE (UČITELSKÁ LICENCE + 

24 STUDENTSKÝ
490 050,00 Kč

1814
TROJLISTÁ KERAMICKÁ TABULE S POSUVEM + INTERAKTIVNÍ 

PROJEKTOR
113 606,90 Kč

1827 SCHODOLEZ 60 984,00 Kč

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Borovského, 

Karviná

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Inventární 

číslo
Název majetku Pořizovací hodnota

122076 ROHOVÝ STŮL KANTORA S KONTEJNEREM 12 488,65 Kč

122077 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122078 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122079 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122080 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122081 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122082 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122083 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122084 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,65 Kč

122085 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122086 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122087 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122088 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122089 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122090 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122091 ŽÁKOVSKÝ STŮL 4 236,64 Kč

122092 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122093 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122094 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122095 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122096 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122097 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122098 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122099 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122100 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122101 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122102 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122103 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122104 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122105 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122106 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122107 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122108 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122109 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122110 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122111 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122112 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122113 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122114 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122115 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122116 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122117 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122118 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122119 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

122120 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122121 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 263,24 Kč

122122 POJÍZDNÝ DEMONSTRAČNÍ STŮL 33 218,86 Kč

122123 VYSOKÁ SKŘÍŇ PRO OBRAZY 7 318,08 Kč

122124 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 3 672,98 Kč

122125 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 3 672,98 Kč

122126 VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ 6 092,30 Kč

122127 VYSOKÁ SKŘÍŇ , DVEŘE PROSKLENÉ 5 234,17 Kč

122128 NÁDSTAVEC S DVEŘMI 3 310,56 Kč

122129 VYSOKÁ SKŘÍŇ , DVEŘE PROSKLENÉ 6 466,92 Kč

122130 VYSOKÁ SKŘÍŇ , DVEŘE PROSKLENÉ 6 466,92 Kč

122131 VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ 6 316,20 Kč

122132 VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ 6 316,20 Kč

122133 VYSOKÁ SKŘÍŇ , DVEŘE SKLO+ŠUPLÍKY 11 360,45 Kč

122134 MAGNETICKÁ TABULE POVRCH ZELENÝ 8 450,64 Kč

122135 MAGNETICKÁ TABULE POVRCH ŽLUTÝ 5 488,56 Kč

122136 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 310,56 Kč

122137 PŮLKULATÝ STŮL 3 136,32 Kč

122138 PŮLKULATÝ STŮL 3 136,32 Kč

122139 PRACOVNÍ STŮL,KONTEJNER,MEZISTĚNA 9 949,10 Kč

122140 PRACOVNÍ STŮL,KONTEJNER,MEZISTĚNA 11 992,07 Kč

122141 PRACOVNÍ STŮL,KONTEJNER,MEZISTĚNA 11 992,07 Kč

122142 PRACOVNÍ STŮL,KONTEJNERY 16 845,52 Kč

122143 POJÍZDNÝ STŮL 4 965,84 Kč

122144 ROHOVÝ PRACOVNÍ STŮL 5 688,94 Kč

122145 VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ 4 756,75 Kč

122146 VYSOKÁ SKŘÍŇ , DVEŘE SKLO+ŠUPLÍKY 8 043,79 Kč

122147 VYSOKÁ SKŘÍŇ , DVEŘE SKLO+ŠUPLÍKY 8 043,79 Kč

122148 VYSOKÁ SKŘÍŇ S DVEŘMI,NIKA 4 648,72 Kč

122149 VYSOKÁ SKŘÍŇ ČTYŘDVÉŘOVÁ 4 354,26 Kč

122150 OTEVŘENÝ REGÁL 3 579,76 Kč

122151 VYSOKÁ SKŘÍŇ VE VÝKLENKU S DVEŘMI 5 871,89 Kč

122152 NÁDSTAVEC ,DĚLENÉ DVEŘE 3 188,59 Kč

122153 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DVEŘE 5 030,31 Kč

122154 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DVEŘE 5 030,31 Kč

122155 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DVEŘE 5 030,31 Kč

122156 VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ,HORNÍ ČÁST PROSKLENÁ 6 786,65 Kč

122157 VYSOKÁ SKŘÍŇ POLICOVÁ,HORNÍ ČÁST PROSKLENÁ 6 786,65 Kč

122158 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 850,70 Kč

122159 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 850,70 Kč

122160 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 850,70 Kč

122161 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 850,70 Kč

122162 HLINÍKOVÉ SCHŮDKY S DRŽÁKEM 2 787,84 Kč

122163 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ ŽLUTÁ 2 134,44 Kč

123114 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123115 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123116 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123117 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

123118 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123119 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123120 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123121 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123122 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123123 ŽÁKOVSKÝ MIKROSKOP MONOKULÁRNÍ 13 673,00 Kč

123124 ŽÁKOVSKÝ POZOROVACÍ MIKROSKOP 9 548,11 Kč

123125 UČITELSKÝ MIKROSKOP 37 389,00 Kč

123126 VIZUALIZÉR 16 516,50 Kč

123127 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123128 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123129 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123130 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123131 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123132 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123133 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123134 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123135 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123136 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123137 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123138 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123139 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123140 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123141 PREPARAČNÍ NÁSTROJE 762,30 Kč

123142 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123143 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123144 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123145 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123146 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123147 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123148 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123149 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123150 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123151 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123152 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123153 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123154 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123155 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123156 PREPARAČNÍ MISKA 718,74 Kč

123157 SADA TRVALÝCH PREPARÁTŮ 3 242,80 Kč

123158 KOSTRA KAPRA OBECNÉHO 20 570,00 Kč

123159 KOSTRA KURA DOMÁCÍHO 20 570,00 Kč

123160 KOSTRA ZAJÍCE POLNÍHO 20 570,00 Kč

123161 KOSTRA ŽÁBY 13 068,00 Kč

123162 KOSTRA JEŠTĚRKY 13 068,00 Kč

123163 KOSTRA HADA 13 068,00 Kč

123164 SOUBOR KOYT 18 755,00 Kč

123165 JEŽEK ZÁPADNÍ 16 698,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

123166 VEVERKA OBECNÁ 14 943,50 Kč

123167 HAVRAN POLNÍ 8 954,00 Kč

123168 SÝKORA KOŇADRA 7 320,50 Kč

123169 KAPR OBECNÝ (ŠUPINÁČ) 16 698,00 Kč

123170 ŠTIKA OBECNÁ 22 687,50 Kč

123171 AKVÁRIUM 992,20 Kč

123172 SBÍRKA MOTÝLŮ ČESKÉ REPUBLIKY 26 257,00 Kč

123173 SBÍRKA BROUKŮ ČESKÉ REPUBLIKY 26 257,00 Kč

123174 SADA AKRYLOVÝCH MODELŮ I. 6 174,63 Kč

123175 SADA AKRYLOVÝCH MODELŮ II. 6 673,15 Kč

123176 MODEL STONKU JEDNODĚLOŽNÉ ROSTLINY 1 960,20 Kč

123177 MODEL STONKU DVOUDĚLOŽNÉ ROSTLINY 3 371,06 Kč

123178 MODEL STRUKTURY LISTU 3 245,22 Kč

123179 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123180 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123181 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123182 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123183 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123184 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123185 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123186 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123187 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123188 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123189 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123190 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123191 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123192 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123193 ODBORNÉ PUBLIKACE 481,58 Kč

123194 RESUSCITAČNÍ FIGURÍNA 9 183,90 Kč

123195 LIDSKÁ KOSTRA 22 143,00 Kč

123196 TORZO ČLOVĚKA 9 177,85 Kč

123197 KOSTRA LEBKY 4 682,70 Kč

123198 MODEL SRDCE 2 159,85 Kč

123199 MODEL MOZKU 1 940,84 Kč

123200 MODEL UCHA 4 682,70 Kč

123201 MODEL OKA 3 610,64 Kč

123202 MODEL - ŘEZ KŮŽÍ 2 491,39 Kč

123203 MODEL LEDVINY 1 328,58 Kč

123204 MODEL LIDSKÉHO CHRUPU 1 725,46 Kč

123205 BRÝLE - ALKOHOL ZA VOLANTEM 7 598,80 Kč

123206 TLAKOMĚR 1 645,60 Kč

123207 STETOSKOP 315,81 Kč

123208 TEST BARVOSLEPOSTI 10 177,31 Kč

123209 SMYSLOVÉ VNÍMÁNÍ 18 389,58 Kč

123210 SPIROMETR 4 543,55 Kč

123211 MODEL DNA 2 897,95 Kč

123212 FUNKČNÍ MODEL KREVNÍHO OBĚHU (SADA 5 KS) 6 376,70 Kč

123213 MODELY KRYSTALOVÝCH STRUKTUR 29 291,68 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

123214 STUPNICE TVRDOSTI 1 573,00 Kč

123215 SBÍRKA MINERÁLŮ 15 972,00 Kč

123216 SBÍRKA HORNIN 7 502,00 Kč

123217 SBÍRKA FOSÍLIÍ 20 013,40 Kč

123218 KERAMICKÁ TABULE 1 4 706,90 Kč

123219 KERAMICKÁ TABULE 2 3 920,40 Kč

123220 KERAMICKÁ TABULE 2 3 920,40 Kč

123221 KERAMICKÁ TABULE 2 3 920,40 Kč

123222 KERAMICKÁ TABULE 2 3 920,40 Kč

1808
TABULE S INTERAKTIVNÍM SYSTÉMEM - UČEBNA 

PŘÍRODOPISU
117 236,90 Kč

1809 MODELY HUB 47 069,00 Kč

1810 SADA LEBEK 52 937,50 Kč

Inventární 

číslo
Název majetku Pořizovací hodnota

122010 ROHOVÝ STŮL KANTORA S KONTEJNEREM 12 003,39 Kč

122011 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE 5 324,78 Kč

122012 VYSOKÁ SKŘÍŇ ,DĚLENÉ DVEŘE 5 324,77 Kč

122013 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 110,19 Kč

122014 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 110,18 Kč

122015 NÁSTĚNKA TEXTILNÍ 3 110,18 Kč

122016 PRACOVNÍ OTOČNÁ ŽIDLE KANTORA 3 310,56 Kč

122017 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122018 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122019 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122020 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122021 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122022 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122023 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122024 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122025 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122026 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,07 Kč

122027 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122028 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122029 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122030 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122031 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122032 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122033 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122034 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122035 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122036 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122037 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122038 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

122039 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Školská, 

Karviná

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

122040 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE 1 934,06 Kč

1811
OVÁDACÍ SW JAZYKOVÉ LABORATOŘE (UČITELSKÁ LICENCE + 

24 STUDENTSKÝ
490 050,00 Kč

1812
TROJLISTÁ KERAMICKÁ TABULE S POSUVEM + INTERAKTIVNÍ 

PROJEKTOR 113 606,90 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 7


